
Tak sem sobě

Čechomor

Tak sem sobě, počal chutně spáti
A počalo sa ně cosi zdáti,
Že ptáci zpívajú, zezulky kukajú, při salašu, při salašu,
Vstaň že ty Matúšu, poohlédni na ovce, kde sa pasú, kde sa pasú

Vstavaj že ty Kubo, pobízám ťa,
Jak ťa hlodnu, kyjem obudím ťa,
Daj pokoj Juříčku, daj pokoj Juříčku, dříme sa mi, dříme sa mi,
Nedávno sem přišel, nedávno sem přišel, s ovečkami, s ovečkami.

Ach utíkaj, utíkaj co si je,
Velice já svého chci v Betlémě,
A kde je, a kde je, a kde je, a kde je, ukaž mně to, ukaž mmě t
o,
Až sa já podívu, až sa já podívu, také na to, také na to.

Na mú milú dušu kde sú ovce,
Kde sa nám poděly ze salaše,
A kde sú a kde sú, zašly nám do lesú, tu jich není, tu jich nen
í,
Co si len počneme, co si len počneme, my ubozí, my ubozí.

Tak sem sobě, počal chutně spát
A počalo sa ně cosi zdáti,
Že ptáci zpívajú, zezulky kukajú, při salašu, při salašu,
Vstaň že ty Matúšu, poohlédni na ovce, kde sa pasú, kde sa pasú

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

